Администрация Побединского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 июля 2012г.

№  101
Об утверждении Перечня информации

о деятельности администрации

Побединского  сельского поселения
размещаемой в сети «Интернет»

В целях обеспечения реализации права граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности администрации Побединского сельского поселения  и в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень информации о деятельности администрации Побединского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Побединского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Побединское  сельское поселение» в сети «Интернет».
Глава поселения

А.Е.Ермолаев

    Приложение

    к  постановлению администрации

  Побединского сельского поселения

      от  23.07.2012  № 101
ПЕРЕЧЕНЬ

информации о деятельности администрации Побединского  сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет»

	№ п/п
	Вид (наименование) информации
	Сроки обновления

(периодичность размещения) информации

	1
	Общая информация об администрации Побединского  сельского поселения, в том числе:

	1.1.
	Наименование, структура администрации,  почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов
	В течение 5 рабочих дней после изменения

	2.
	Информация о нормотворческой деятельности администрации Побединского сельского поселения, в том числе:

	2.1.
	Нормативные правовые акты, изданные администрацией Побединского сельского поселения
	В течение 5 рабочих дней после вступления в силу

	2.2
	Информация о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд

	По мере необходимости

	2.3.
	Административные регламенты
	В течение 10 рабочих дней после вступления в силу

	2.4.

	Установленные формы обращений, заявлений и иных документов, принимаемых администрацией  к рассмотрению в соответствии с законами и иными нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами
	В сроки установленные действующим законодательством

	3.
	Информация о работе администрации Побединского  сельского поселения с обращениями граждан, в том числе:

	3.1.
	Информация о работе администрации Побединского сельского поселения с обращениями граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления, порядок рассмотрения их обращений с указанием актов, регулирующих эту деятельность
	Ежеквартально в срок до 10 числа после отчетного периода

	3.2.
	обзоры обращений граждан, а также обобщенная информация о результатах рассмотрения этих обращений и мерах, принятых по результатам рассмотрения обращений
	ежегодно, не позднее

1 марта года, следующего

за отчетным